con sede a Pomezia al costo complessivo di € 787,30 oltre IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l'acquisto del materiale sopra indicato al costo complessivo di € 787,30 (euro 

settecentoottatantasette/30) oltre € 173,21 (euro centosettantatre/21) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e 

stabilita in € 787,30 (euro settecentoottantasette/30) oltre € 147,21 (euro centoquarantasette/21) per IVA 22% e 

trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2022 – Cancelleria - CIG ZF035AD545. 

Il Direttore 

Lino Rocchi 

http://www.acquistinretepa.it/